
UNIVERZITET CRNE GORE 
MEDICINSKI FAKULTET 
Broj: 
Podgorica ____________2020. godine 
 
 
 
Na osnovu člana 64 Statuta  Univerziteta Crne Gore, a na zahtjev Fakulteta za 
sport i fizičko vaspitanje Univerziteta Crne Gore, broj: 2050 od 02.10.2020. 
godine, Vijeće  Medicinskog fakulteta na elektronskoj sjednici od 06-07.10.2020. 
godine,  donijelo je  
  

O D L U K U  
1. Dr sci med Mirjana Bakić, odredjuje se za izvođenje nastave na: 
     Osnovnim akademskim studijama – Fizička kultura i zdravi stilovi života,  za    
     predmete: 

-  Anatomija za tjelesno vježbanje i sport (I semestar, fond časova 2) i 
- Funkcionalna anatomija za tjelesno vježbanje i sport (II semestar, fond 
časova 2)  
 

2. Dr sci med Zoran Terzić, odredjuje se za izvodjenje nastave na: 
 Osnovnim akademskim studijama – Fizička kultura i zdravi stilovi života, za 
predmete:  
- Fiziologija tjelesnog vježbanja i sporta (III semestar, fond časova 2)  
- Sportska fiziologija  (IV semestar, fond časova 2) 
 
Osnovnim akademskim studijama – Sportski treneri za predmet: 
- Fiziologija tjelesnog vježbanja i sporta (V semestar, fond časova 3) 
 

        3.  Dr sci med Veselin Stanišić, odredjuje se za izvodjenje nastave na: 
              Osnovnim akademskim studijama – Fizička kultura i zdravi stilovi života za  
              predmet: 

- Traumatologija i prva pomoć (V semestar, fond časova 2) 
 
Osnovnim akademskim studijama – Sportski treneri za predmet: 
- Sportska medicina i higijena (VI semestar, fond časova 3) 
 



 
Specijalističkim studijama – Fizička kultira, za predmet: 
- Sportska medicina i higijena (I semestar, fond časova 2) 
 
Master studijama – Fizička kultura I zdravi stilovi života, za predmet: 
- Sportska medicina i higijena (I semestar, fond časova 3) 

 
2.Odluka se dostavlja  Fakultetu za sport i fizičko vaspitanje na dalju proceduru. 

 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
Fakultet za sport i fizičko vaspitanje, obratio se zahtjevom  Vijeću Medicinskog 
fakulteta broj: 2050 od 02.10.2020. godine, da isto predloži nastavnike za 
izvođenje  nastave na predmetima  za koje je Medicinski fakultet matičan, u 
studijskoj 2020/2021. godini. 
 
Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.  
 
 

VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 
PREDSJEDAVAJUĆI, 

 
Prof. dr Miodrag Radunović, dekan 

 
  



UNIVERZITET CRNE GORE 
MEDICINSKI FAKULTET 
Broj: 
Podgorica ____________2020. godine 
 
Na osnovu člana 64 Statuta  Univerziteta Crne Gore, a na zahtjev Fakulteta za sport i 
fizičko vaspitanje Univerziteta Crne Gore, broj: 2050/1 od 02.10.2020. godine, Vijeće  
Medicinskog fakulteta na elektronskoj sjednici od 06-07.10.2020. godine,  donijelo je  
  

O D L U K U  
1. Dr stom Mikić Mirko, odredjuje se za izvođenje praktične nastave na: 

 
     Osnovnim akademskim studijama – Fizička kultura i zdravi stilovi života,  za    
     predmete: 

- Fiziologija tjelesnog vježbanja i sporta (III semestar, fond časova 1)  
- Sportska fiziologija  (IV semestar, fond časova 1) 
 
Osnovnim akademskim studijama – Sportski treneri za predmet: 
- Fiziologija tjelesnog vježbanja i sporta (V semestar, fond časova 2) 
- Sportska medicina i higijena (VI semestar, fond časova 2) 
 
Specijalističkim studijama – Fizička kultira, za predmet: 
- Sportska medicina i higijena (I semestar, fond časova 3) 
 
Master studijama – Fizička kultura I zdravi stilovi života, za predmet: 
- Sportska medicina i higijena (I semestar, fond časova 2) 

 
2.Odluka se dostavlja  Fakultetu za sport i fizičko vaspitanje na dalju proceduru. 

 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

Fakultet za sport i fizičko vaspitanje, obratio se zahtjevom  Vijeću Medicinskog fakulteta 
broj: 2050/1 od 02.10.2020. godine, da isto predloži nastavno osoblje za izvođenje  
praktične nastave na predmetima za koje je Medicinski fakultet matičan, u studijskoj 
2020/2021. godini. 
Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.  

 
VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 

PREDSJEDAVAJUĆI, 
 

Prof. dr Miodrag Radunović, dekan 
 


